




UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas : Psikologi
Prog. Studi : Psikologi
Semester : Gasal 2022/2023
Matakuliah : 08015118 - Manajemen SDM
Kelas : 5E
Dosen : PUTI ARCHIANTI WIDIASIH, M.Psi

Keterangan : X => Tidak Hadir
TOT % 

11 Okt 2022 18 Okt 2022 4 Okt 2022 25 Okt 2022 1 Novr 2022 8 Novr 2022 15 Novr 2022 22 Novr 2022 29 Novr 2022 6 Des 2022 13 Des 2022 20 Des 2022 27 Des 2022 3 Jan 2023 10 Jan 2023 17 Jan 2023 HADIR HADIR 
1 1708015038 MUHAMMAD ALFATH GHIVARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
2 1908015011 NABILAH NUR SHABRINA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
3 2008015005 AULIA PUTRI PRATIWI WIJAYA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
4 2008015010 JULIA SAVIRA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
5 2008015019 HENI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
6 2008015020 FAUZIAH NURHALISA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
7 2008015027 YUNITA RAHMAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
8 2008015034 ALMA LUTFIANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
9 2008015050 ANGGA ADI PUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
10 2008015052 AHMAD HANAFI RUSDI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
11 2008015069 NUHA MUFINNA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
12 2008015083 ADINDA PUTRI PRISILIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
13 2008015090 AJENG AYUNING TYAS H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
14 2008015091 ALIFIAH HIDAYATI MURSALIM H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
15 2008015093 MUHAMMAD RIZKY PAHLEVI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
16 2008015097 NADHILAH CAHYANINGTYAS H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
17 2008015105 SANDRINA NUR INDAH PRATIWI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
18 2008015108 ARDAYU FADILA HAMZAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
19 2008015110 CANTIKA DIAN NURAINI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
20 2008015118 LINGGA JASMINE AZHARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
21 2008015125 DONA BELLA PERTIWI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
22 2008015126 ARUM NURFADHILAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
23 2008015127 RONA IMANIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
24 2008015133 ANNIDA SHAUMI TRIANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
25 2008015134 SITI NURHOLIFAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
26 2008015139 SRI REJEKI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
27 2008015141 MUHAMAD ALIF CIKAL AKROM H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
28 2008015147 ARIEL MAULANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
29 2008015149 AYYU FEBRIYANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
30 2008015151 MEDIANTI RIZKY ANISA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
31 2008015154 FIQRI AKBAR AL-AHSANI X H H H X H H H H H H H H H H H 14 87
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Fakultas : Psikologi
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11 Okt 2022 18 Okt 2022 4 Okt 2022 25 Okt 2022 1 Novr 2022 8 Novr 2022 15 Novr 2022 22 Novr 2022 29 Novr 2022 6 Des 2022 13 Des 2022 20 Des 2022 27 Des 2022 3 Jan 2023 10 Jan 2023 17 Jan 2023 HADIR HADIR 
32 2008015161 BERLIANA DWI DAMAYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
33 2008015162 TIARA ADITIA SARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
34 2008015163 MARJANAH ARIFAH RIFQOH ADILAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
35 2008015165 AYU NURAINI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
36 2008015175 AMELIA DHIYA ULHAQ H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
37 2008015179 ANNISA SARI AYUNINGTYAS H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
38 2008015184 SITI ANNISA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
39 2008015189 RIZQ YULIANSYAH H H H H H H H H X H H H H H H H 15 93
40 2008015193 ALIKA SYAVA CHAMILA H H H H X H H H H H H H H H H H 15 93
41 2008015211 ANISA HASNA TSABITAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
42 2008015224 KHAILA  AZZAHRA PRATIWI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
43 2008015227 RESYFA SYAFRIANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
44 2008015231 DITO SAIF FAADHILLAH X H H H H H H H H H H H H H H H 15 93
45 2008015245 NATASYA NUR SHABRINA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
46 2008015247 ABDULLAH SYAFII H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
47 2008015259 SYAEMAA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
48 2008015260 SAVIRA ALVIOLITA MARCELINA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
49 2008015267 SYIFA AYU INDRASWARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
50 2008015276 NIDA FEBRIANI SALWA HUSNA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
51 2008015277 DINA SOBIL ALMADANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
52 2008015283 WIDYA PANGESTIKA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
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NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Manajemen SDM

5E

Psikologi

Psikologi

PUTI ARCHIANTI WIDIASIH, M.Psi

( 0 % ) ( 100 % )( 0 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.AKTIF

 1 1708015038 MUHAMMAD ALFATH GHIVARI  75 B 75.00

 2 1908015011 NABILAH NUR SHABRINA  75 B 75.00

 3 2008015005 AULIA PUTRI PRATIWI WIJAYA  75 B 75.00

 4 2008015010 JULIA SAVIRA  85 A 85.00

 5 2008015019 HENI  80 A 80.00

 6 2008015020 FAUZIAH NURHALISA  80 A 80.00

 7 2008015027 YUNITA RAHMAN  85 A 85.00

 8 2008015034 ALMA LUTFIANTI  80 A 80.00

 9 2008015050 ANGGA ADI PUTRA  68 B 68.00

 10 2008015052 AHMAD HANAFI RUSDI  70 B 70.00

 11 2008015069 NUHA MUFINNA  75 B 75.00

 12 2008015083 ADINDA PUTRI PRISILIA  75 B 75.00

 13 2008015090 AJENG AYUNING TYAS  80 A 80.00

 14 2008015091 ALIFIAH HIDAYATI MURSALIM  85 A 85.00

 15 2008015093 MUHAMMAD RIZKY PAHLEVI  70 B 70.00

 16 2008015097 NADHILAH CAHYANINGTYAS  80 A 80.00

 17 2008015105 SANDRINA NUR INDAH PRATIWI  80 A 80.00

 18 2008015108 ARDAYU FADILA HAMZAH  75 B 75.00

 19 2008015110 CANTIKA DIAN NURAINI  85 A 85.00

 20 2008015118 LINGGA JASMINE AZHARI  75 B 75.00

 21 2008015125 DONA BELLA PERTIWI  80 A 80.00

 22 2008015126 ARUM NURFADHILAH  80 A 80.00

 23 2008015127 RONA IMANIA  85 A 85.00

 24 2008015133 ANNIDA SHAUMI TRIANI  85 A 85.00

 25 2008015134 SITI NURHOLIFAH  80 A 80.00

 26 2008015139 SRI REJEKI  85 A 85.00

 27 2008015141 MUHAMAD ALIF CIKAL AKROM  80 A 80.00

 28 2008015147 ARIEL MAULANA  70 B 70.00

 29 2008015149 AYYU FEBRIYANI  85 A 85.00
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PUTI ARCHIANTI WIDIASIH, M.Psi

( 0 % ) ( 100 % )( 0 % )( 0 % )

N
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Semester : Gasal 2022/2023

N.AKTIF

PUTI ARCHIANTI WIDIASIH, M.Psi

Ttd

 30 2008015151 MEDIANTI RIZKY ANISA PUTRI  75  75.00 B

 31 2008015154 FIQRI AKBAR AL-AHSANI  68  68.00 B

 32 2008015161 BERLIANA DWI DAMAYANTI  85  85.00 A

 33 2008015162 TIARA ADITIA SARI  80  80.00 A

 34 2008015163 MARJANAH ARIFAH RIFQOH ADIL  85  85.00 A

 35 2008015165 AYU NURAINI  80  80.00 A

 36 2008015175 AMELIA DHIYA ULHAQ  85  85.00 A

 37 2008015179 ANNISA SARI AYUNINGTYAS  75  75.00 B

 38 2008015184 SITI ANNISA PUTRI  85  85.00 A

 39 2008015189 RIZQ YULIANSYAH  75  75.00 B

 40 2008015193 ALIKA SYAVA CHAMILA  75  75.00 B

 41 2008015211 ANISA HASNA TSABITAH  85  85.00 A

 42 2008015224 KHAILA  AZZAHRA PRATIWI  75  75.00 B

 43 2008015227 RESYFA SYAFRIANA  85  85.00 A

 44 2008015231 DITO SAIF FAADHILLAH  80  80.00 A

 45 2008015245 NATASYA NUR SHABRINA  70  70.00 B

 46 2008015247 ABDULLAH SYAFII  85  85.00 A

 47 2008015259 SYAEMAA  75  75.00 B

 48 2008015260 SAVIRA ALVIOLITA MARCELINA  85  85.00 A

 49 2008015267 SYIFA AYU INDRASWARI  85  85.00 A

 50 2008015276 NIDA FEBRIANI SALWA HUSNA  80  80.00 A

 51 2008015277 DINA SOBIL ALMADANI  85  85.00 A

 52 2008015283 WIDYA PANGESTIKA  85  85.00 A



Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 08015118 - Manajemen SDM

: 5E

Jadwal Kuliah : R.---- Selasa  08:00-11:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D.110739 - PUTI ARCHIANTI WIDIASIH, M.Psi

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

11 Okt 2022

 2 Selasa

18 Okt 2022

Andragogy & Experiential Learning  52 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 3 Selasa

4 Okt 2022

 4 Selasa

25 Okt 2022

need asessment  52 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 5 Selasa

1 Nov 2022

coaching & Mentoring  50 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 6 Selasa

8 Nov 2022

Konseling Kerja & Konsulting  52 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 7 Selasa

15 Nov 2022

Training  52 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 8 Selasa

22 Nov 2022

Praktik Need Asessment  52 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

Talent Management  50 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

Pengantar MSDM, Rubrik dan RPS  52 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH



Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 08015118 - Manajemen SDM

: 5E

Jadwal Kuliah : R.---- Selasa  08:00-11:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D.110739 - PUTI ARCHIANTI WIDIASIH, M.Psi

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

29 Nov 2022

Presentasi hasil need analysis  51 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 10 Selasa

6 Des 2022

 11 Selasa

13 Des 2022

 12 Selasa

20 Des 2022

Presentasi materi rencana pembelajaran  52 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 13 Selasa

27 Des 2022

Finalisasi modul dan uji coba internal  52 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 14 Selasa

3 Jan 2023

 uji coba materi ke organisasi  52 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 15 Selasa

10 Jan 2023

Ujian KBK  52 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 16 Selasa

17 Jan 2023

Remedial KBK  52 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

Catatan :

1. 

2.

3.

PUTI ARCHIANTI WIDIASIH, M.Psi

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.

msd  52 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

Jakarta, 30 Januari 2023 
Dosen ybs

Merancang Program Pengembangan SDM  52 Manajemen SDMPUTI ARCHIANTI 

WIDIASIH


